
PCR04ETRpo87118384

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek")

KRPU-121412-2/ČJ-2018-0400VZ

Článek I.
Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

pIk. Mgr. Jaromir Kníže, ředitel KŘP-U
Ing. Milan Imrišek, bezpečnostní referent
odboru specializovaných činností KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem -
Božtěšice

Název:
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační čIsb:
Daňové identifikační čislo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

MARTIA a.s.
Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem
25006754
CZ25006754
Komerční banka, a.s.

Roman Hřebík, člen představenstva
Jindřich Kunc, revizní technik
Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem

vedený u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
oddíl B, vložka 866

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 2. 2018 uzavřely smlouvu o dílo pod č.j. KRPU-244809-
10/ČJ-2017-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele
zpracovat pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, ve sjednané kvalitě, podle pokynů
objednatele, řádně, včas a prosté jakýchkoliv vad, v souladu s místními podmínkami
provozováni a v rozsahu stanoveném platnou legislativou provozní řády kotelen Ill.
kategorie a výměníkových stanic KŘP-U (dále jen ,,dílo"), jejichž výčet je uveden v krycích
listech, jež tvoří přílohy č. 1 až 6 smlouvy, a to včetně všech objednatelem požadovaných
změn díla a jeho součásti.



2. V souladu s ustanovením ČI. lX. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na
následujících změnách smlouvy.

Článek Ill.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy, a to tak, že se odstraňují
položky:

a)

. . Typ výkonNazev objektu Provozovatel
kotelny* kotelny**

Božtěšice K5 plynová 345 kW OSM - OPUM

Důvodem této změny je skutečnost, že místním šetřením zhotovitele bylo zjištěno, že
kotelna nemusí mít dle vyhl. č. 91/1993 Sb. vyhotoven místní provozní řád kotelny
v požadovaném rozsahu.

b)

. . Typ výkonNazev objektu Provozovatel
kotelny* kotelny* *

Předlice, B. Němcové 420 výměník osm -OPUM

Důvodem této změny je skutečnost, že místním šetřením dodavatele služby zjištěno,
že se nejedná o výměníkovou stanici, ale pouze o technologické zařízení, které
nemusí mít dle vyhl. č. 91/1993 Sb. vyhotoven místní provozní řád kotelny
v požadovaném rozsahu.

2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č, 4 smlouvy, a to tak, že se odstraňuje
položka:

. . Typ výkonNazev objektu Provozovatel
kotelny* kotelny**

OOP Roudnice plyn kotle 52 Kw ÚO EO Litoměřice

Důvodem této změny je skutečnost, že místním šetřením zhotovitele bylo zjištěno, že
kotelna nemusí mít dle vyhl. č. 91/1993 Sb. vyhotoven místní provozní řád kotelny
v požadovaném rozsahu.

3. V souvislosti se změnami příloh č. 1 a 4 smlouvy dle odst. 1 a 2 tohoto článku dodatku, tak
dochází k zúžení předmětu plněni a zhotovitel tak není povinen zpracovat a předat
objednateli provozní řády 33 kotelen a výměníkových stanic, ale pouze provozní řády 30
kotelen a výměníkových stanic.

4. V souvislosti se zúžením předmětu plnění dle odst. 1 až 3 tohoto článku dodatku dochází
i ke změně ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, který nově zni:
,,1. Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dilem související úkony je stanovena
takto:

Cena za část bez DPH za část v Cena za část
DPH v KČ KČ včetně DPH v KČ

část Č. 1 71 800,- 15 078,- 86 878,-
část Č. 2 4 500,- 945,- 5 445,-
část Č. 3 12 000,- 2 520,- 14 520,-

2



l
( část Č. 4 8 000,- 1 680,- 9 680,-

část Č. 5 14 000,- 2 940,- 16 940,-
část Č. 6 9 000,- 1 890,- 10 890,-

Celková cena za všechny části bez DPH v KČ:
DPH celkové ceny z všechny části v Kč:
Celková cena za všechny části včetně DPH v KČ:

119 300,-
25 053,-

144 353,-

Cena je stanovena mezi smluvními stranami podle zákona o cenách dohodou jako
cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plněni celého
předmětu díla dle této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejicí s
řádným provedením díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, dodávky a
souvÍsejÍcÍ výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy včetně veškerých
správních poplatků vzniklých v souvislosti s plněním této smlouvy."

5. Smluvní strany se dále dohodly, z důvodu nesouladu provedeni některých kotelen
s příslušnými technickými normami, na změně ČI. Ill. odst. 6 smlouvy, který nově zni:
,,6. Zhotovitel je povinen všechny části díla, kromě provozního řádu ,,Kotelny propan-butan

Ostrov č. 13, hl. budova" uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a provozního řádu
,,Kotelny propan-butan Braňany-Kaňkov" uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, předat
objednateli nejpozději do 31. května 2018. Provozní řád ,,Kotelny propan-butan Ostrov
č. 13, hl. budova" uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a provozní řád ,,Kotelny propan-
butan Braňany-Kaňkov" uvedené v příloze č. 3 této smlouvy je zhotovitel povinen
předat objednateli nejpozději do 5 kalendářních dnů poté, co objednatel odstraní vady
obou těchto kotelen (tj. dojde k vyvedení uzavíracího ventilu mimo místnost kotelny)."

6. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích příloh zůstávají nezměněny.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

V Ústí nad La

Ro
člen p

MARTIA a.s.

V Ústi nad Labem dn" 2 O -Uti- 20i8

e

POL
KRA ĺE
ÚST 3pOŠ
401 79 ÚSTÍ NAD i~ABEM


